
UCHWAŁA NR 1317/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie przekazania upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku 2023  i w latach następnych  jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 2, 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   /t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm./, § 5 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLIV/306/2022 z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się upoważnienie jednostkom organizacyjnym powiatu wymienionym w załączniku do 
niniejszej uchwały, do zaciągania zobowiązań w roku 2023 z tytułu umów, których realizacja w roku 2023  i  
latach  następnych  jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2023. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3332F4-6B18-4CD9-89BC-3C3033B425EF. Podpisany Strona 1



2024 2025 2026 2027-2040

1. Zespół Szkół Nr 4 133 162,00 113 581,00 19 581,00 0,00

2. Starostwo Powiatowe 611 876,87 302 231,00 282 226,00 12 624,00 14 795,87

3. Powiatowy Zarząd Dróg 176 252,00 88 126,00 88 126,00 0,00

4. I liceum Ogólnokształcące 
241 600,00 241 600,00 0,00 0,00

5. Bursa Szkolna 28 980,00 14 490,00 14 490,00 0,00 0,00

6. Powiatowy Urząd Pracy 227 298,00 151 030,00 76 268,00 0,00 0,00

7. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
14 760,00 7 380,00 7 380,00 0,00

8. Zespół Ośrodków Wsparcia
16 524,00 8 262,00 8 262,00 0,00 0,00

9.
Powiatowy Ośrodek Doskonalenia
Nauczycieli 34 533,76 17 522,76 17 011,00 0,00

10. Zespół Szkół Nr 2
54 490,00 37 245,00 17 245,00 0,00 0,00

11. Zespół Szkół Nr 1 115 724,00 57 862,00 57 862,00 0,00 0,00

12.
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 44 344,00 22 382,00 21 962,00 0,00

13.
Powiatowa Komenda Państwowej Straży
Pożarnej 115 780,00 75 520,00 40 260,00 0,00

14.
Centrum Administracyjne do Obsługi
Placówek Opiekuńczo-wychowawczych

42 992,00 21 496,00 21 496,00 0,00

15. Dom Dziecka Nr 1 306,00 153,00 153,00 0,00 0,00

16. Dom Dziecka Nr 2 306,00 153,00 153,00 0,00 0,00

17. Dom Dziecka Nr 3 312,00 156 156 0 0,00

18. Dom Dziecka Nr 4 310,00 155 155 0 0,00

19. Mławska Hala Sportowa 47 154,00 23 577,00 23 577,00 0,00 0,00

20. Zespół Szkół Nr 3 19 250,00 9 625,00 9 625,00 0,00

21. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
7 922 060,55 1 276 671,16 1 125 599,06 1 029 851,06 4 489 939,27

22. Środowiskowy Dom Samopomocy 3 158,00 1 579,00 1 579,00 0,00 0,00

23.
Powiatowe Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalne w Mławie 2 694,00 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00

9 853 867,18 2 472 143,92 1 834 513,06 1 042 475,06 4 504 735,14

9 900 000,00

1.    Jerzy Ryszard Rakowski

2.    Krystyna Zając

3.    Jolanta Karpińska

4.    Witold Okumski

5.    Jacek Szlachta

Lp Jednostka organizacyjna powiatu

Łączna kwota limitu
zobowiązań wykraczająca

poza rok budżetowy 2023 na
lata  2024- 2040

Ogółem

Ogółem limit powiatu określony Uchwałą Rady
Powiatu Mławskiego nr XLIV/306/2022 z dnia

28 grudnia 2022 r. - paragraf 5 ust. 2  w sprawie
uchwalenia WPF na rok 2023

9 853 867,18

 Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Załącznik do uchwały Nr 1317/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3332F4-6B18-4CD9-89BC-3C3033B425EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-09-14T12:06:04+0200


		2023-09-14T12:10:49+0200


		2023-09-14T12:16:01+0200


		2023-09-14T12:55:17+0200


		2023-09-14T13:45:06+0200




